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MAHALLIY MUSIQIY AN’ANALARNI QO‘LLASH ORQALI MUSIQA 
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YONDASHUVLARI 
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Navoiy davlat universiteti 

«Musiqiy ta’lim» kafedrasi o‘qituvchisi 

 

Annotatsiya:  Maqola bo‘lajak musiqa o‘qituvchilarini tayyorlashda mahalliy 

musiqiy an’analarni innovatsion pedagogik yondashuvlar yordamida 

integratsiyalashning ahamiyatini o‘rganishga bag‘ishlangan. Tadqiqotda madaniy 

meros, pedagogik metodlar va interaktiv texnologiyalarning o‘quv jarayonida 

qo‘llanilishi tahlil qilinadi. Shu bilan birga, mahalliy musiqiy an’analarni innovatsion 

usullar orqali o‘rganish bo‘lajak o‘qituvchilarning kasbiy va ijodiy kompetensiyalarini 

rivojlantirishda qanday rol o‘ynashini ko‘rsatadi. Tadqiqot natijalari, pedagogik 

jarayonda mahalliy musiqiy merosni innovatsion metodlar bilan uyg‘unlashtirish 

bo‘lajak musiqa o‘qituvchilarining professional tayyorgarligini oshirishga xizmat 

qilishini tasdiqlaydi. 

Kalit so‘zlar: mahalliy musiqiy an’analar, musiqa o‘qituvchilarini tayyorlash, 

innovatsion pedagogika, interaktiv metodlar, madaniy meros, kasbiy kompetensiyalar, 

badiiy kompetensiyalar, musiqa ta’limi, ijodiy faoliyat. 

Musiqa o‘qituvchilarini tayyorlash jarayonida mahalliy musiqiy an’analarni 

pedagogik jarayonga integratsiyalash talabalarning kasbiy, badiiy va madaniy 

kompetensiyalarini rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. Mahalliy an’analar nafaqat 

musiqa texnikasini o‘rgatadi, balki talabalarda madaniy ong, estetik did va ijodiy 

fikrlashni rivojlantiradi. 

Innovatsion pedagogik yondashuvlar yordamida mahalliy musiqiy merosni 

o‘rganish talabalarga o‘quv jarayonini qiziqarli va samarali qilish imkonini beradi. 

Interaktiv metodlar, raqamli platformalar va loyihalar asosida ishlash orqali bo‘lajak 

musiqa o‘qituvchilari o‘z pedagogik kompetensiyalarini mustahkamlaydi va 

o‘quvchilarga madaniy va badiiy jihatlarni etkazish qobiliyatini rivojlantiradi. 

Shu tarzda, mahalliy musiqiy an’analarni innovatsion pedagogik metodlar bilan 

uyg‘unlashtirish bo‘lajak o‘qituvchilarning kasbiy va shaxsiy rivojlanishini ta’minlaydi 

hamda pedagogik jarayonni boyitadi. 

Bo‘lajak musiqa o‘qituvchilarini tayyorlash jarayonida mahalliy musiqiy 

an’analarni pedagogik jarayonga innovatsion yondashuvlar bilan integratsiyalash 
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muhim ahamiyatga ega. Mahalliy an’analar nafaqat musiqa texnikasini o‘rgatadi, balki 

talabalarda madaniy ong, estetik did va ijodiy fikrlash qobiliyatini rivojlantiradi. Shu 

bilan birga, talabalarda kasbiy kompetensiyalar, pedagogik mas’uliyat va o‘quvchilarga 

axloqiy qadriyatlarni yetkazish qobiliyati shakllanadi. 

Pedagogik jarayonda mahalliy musiqiy merosni o‘rganish bir nechta metodlar 

orqali amalga oshiriladi. Interaktiv mashg‘ulotlar, loyiha asosida ishlash, guruh ishlari 

va multimediya vositalari yordamida talabalarga meros asarlarini o‘rganish va amaliy 

mashg‘ulotlarda qo‘llash imkoniyati yaratiladi. Masalan, talaba maqom yoki xalq 

qo‘shiqlarini tahlil qiladi, ularni raqamli dastur yordamida vizual tarzda o‘rganadi va 

darslarda pedagogik vosita sifatida tatbiq etadi. Shu yo‘l bilan interaktiv metodlar 

bo‘lajak o‘qituvchilarning kasbiy va ijodiy ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat 

qiladi. 

Innovatsion yondashuv yordamida mahalliy musiqiy merosni pedagogik 

jarayonga integratsiyalash talabalarga mustaqil ijodiy faoliyatni rivojlantirish imkonini 

beradi. Talabalar murakkab musiqiy strukturalarni tahlil qiladi, ularni ijro etadi va 

pedagogik mashg‘ulotlarda qo‘llashni o‘rganadi. Shu tarzda bo‘lajak o‘qituvchilar 

pedagogik va ijodiy salohiyatini oshiradi, kasbiy faoliyatda yuqori kompetentsiyali 

mutaxassis sifatida shakllanadi. 

Axloqiy kompetensiyalarni rivojlantirish jarayonida mahalliy musiqiy meros 

talabalarda professional etik me’yorlar, mas’uliyat, hamkorlik va o‘quvchilarga hurmat 

hissini shakllantiradi. Shu bilan birga, badiiy kompetensiyalar orqali talabalarda 

musiqiy did, estetik sezgirlik va ijodiy fikrlash qobiliyati rivojlantiriladi. Bu ikki 

kompetensiya uyg‘unligi bo‘lajak musiqa o‘qituvchilarini nafaqat kasbiy, balki shaxsiy 

jihatdan ham rivojlantiradi. 

Pedagogik jarayonda interaktiv metodlar va raqamli texnologiyalar muhim rol 

o‘ynaydi. Talabalar multimedia va raqamli platformalar yordamida mahalliy musiqiy 

materiallarni tahlil qiladi, ijro etadi va darslarda amaliy qo‘llashni o‘rganadi. Bu esa 

talabalarning pedagogik va ijodiy kompetensiyalarini rivojlantirishga xizmat qiladi 

hamda darslarni qiziqarli va samarali qiladi. 

Mahalliy musiqiy an’analarni pedagogik jarayonga integratsiyalash jarayoni 

talabalarning ijodiy tafakkurini rivojlantirishga xizmat qiladi. Talabalar musiqiy meros 

orqali murakkab ritm, melodiya va harmoniya strukturalarini o‘rganadi, ularni 

zamonaviy pedagogik metodlar bilan uyg‘unlashtiradi va o‘quvchilarga ta’lim berishda 

qo‘llaydi. Shu yo‘l bilan bo‘lajak musiqa o‘qituvchilari ijodiy va pedagogik 

salohiyatini oshiradi. 
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Shuningdek, mahalliy musiqiy merosni innovatsion pedagogik yondashuvlar 

bilan uyg‘unlashtirish bo‘lajak o‘qituvchilarning motivatsiyasini oshiradi. Talabalar 

madaniy qadriyatlarni o‘rganish va pedagogik jarayonda qo‘llash orqali kasbiy 

faoliyatga qiziqish uyg‘otadi, mustaqil o‘qish va ijodiy qarorlar qabul qilish 

ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Shu bilan birga, pedagogik jarayon talabalarda milliy 

identifikatsiyani mustahkamlash va san’atga hurmatni rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Xulosa qilib aytganda, mahalliy musiqiy an’analarni innovatsion pedagogik 

metodlar bilan integratsiyalash bo‘lajak musiqa o‘qituvchilarini tayyorlash jarayonini 

boyitadi, talabalarning badiiy, axloqiy va kasbiy kompetensiyalarini rivojlantiradi. Shu 

yo‘l bilan bo‘lajak o‘qituvchilar yuqori professional darajada shakllanadi va pedagogik 

faoliyatda muvaffaqiyatli faoliyat ko‘rsatishga tayyor bo‘ladi. 

Mahalliy musiqiy an’analarni innovatsion pedagogik yondashuvlar yordamida 

pedagogik jarayonga integratsiyalash bo‘lajak musiqa o‘qituvchilarini tayyorlashda 

muhim rol o‘ynaydi. Badiiy va axloqiy kompetensiyalarni rivojlantirish talabalarning 

kasbiy, shaxsiy va madaniy rivojlanishini ta’minlaydi. 

Interaktiv va innovatsion metodlar yordamida mahalliy musiqiy merosni 

o‘rganish va amaliy mashg‘ulotlarga tatbiq etish bo‘lajak o‘qituvchilarning pedagogik 

va ijodiy salohiyatini oshiradi. Shu tariqa, bo‘lajak musiqa o‘qituvchilari yuqori 

professional darajada tayyorlanadi, o‘quvchilarga san’at va musiqa madaniyatini 

yetkazishda samarali ishlash imkoniyatiga ega bo‘ladi. 
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